VARIATIONS

SKU
3117-2091
3117-209
3114-2081
3114-208
3111-2071
3111-207

Price
800,00 kr
105,00 kr
600,00 kr
90,00 kr
565,00 kr
85,00 kr

PRODUCT DESCRIPTION

SKJOTESLANGE MED LIM- KRYMP

SKU: 311X-krympskarv
85,00 kr - 800,00 kr

Variant

Krympskarv Gul 6mm2 100st
Krympskarv Gul 6mm?2 10st
Krympskarv Bla 2.5mm2 100st
Krympskarv Bld 2.5mm2 10st
Krympskarv R6d 1.5mm2 100st
Krympskarv Réd 1.5mm?2 10st

Skarvhylsor med limmande krymphylsa for olika kabelareor. Levereras i pase.

PRODUKTSPECIFIKATION

Artikel nr

3111-207

3111-2071

3114-208

3114-2081

3117-209

April 28, 2024

Benamning

Krympskarv
Krympskarv
Krympskarv
Krympskarv

Krympskarv

Kabel Farg
0,5-1,5mm2 Réd
0,5-1,5mm2 Réd
1,5-2,5mm?2 BIa
1,5-2,5mm?2 BIa
4,0-6,0mm?2 Gul

Skanna QR-kod for mer information eller

besok Comstedt.se




3117-2091 Krympskarv 4,0-6,0mm?2 Gul

Skanna QR-kod for mer information eller
besok Comstedt.se

April 28, 2024




